
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİMİ  

Sürdürülebilirlik Yönetimi  

Yazılım teknolojilerindeki gelişmelerle çeşitlenen ürün ve hizmetler bugünün modern dünyasına yön 

veriyor. Yenilikçi çözümler ile iş dünyasında daha sürdürülebilir iş modelleri geliştirilerek büyüme ve 

karlılığın arttırılması hedefleniyor.  

Logo, yazılım teknolojilerinin sürdürülebilir kalkınmadaki öneminin farkında olarak bu alana yatırım 

yapıyor. Sürdürülebilirliğimizi temin etmek ve müşterilerimize en üst seviyede değer yaratmak için 

2017 yılında sürdürülebilirlik yönetimine dair kurallar oluşturduk. Kurallar; İş Etiği, İş Sağlığı ve 

Güvenliği, Çevresel Sürdürülebilirlik konuları başta olmak üzere sürdürülebilirlikle ilgili tüm konuların 

şirket içerisinde nasıl yönetileceği ve nasıl gelişme kaydedilmesi gerektiğine dair konuları kapsıyor.  

Sürdürülebilirlik konularının sorumluluğu, Sürdürülebilirlik Komitesi üyelerine ait olup Komite, 

sürdürülebilirlik konuları ile ilgili hedef belirlenmesi, uygulama, kural, iletişim, gözden geçirme, 

denetim süreçleri için yapılması ya da yaptırılması gerekenleri belirliyor, yetkisi dahilindeki 

çalışmaların gerçekleştirilmesini sağlıyor.  

Denetim Komitesinin, Şirket faaliyetlerinin mevzuata ve şirket içi düzenlemelere uyumuna ilişkin 

bulgu ve önerilerine, İş Etiği Kuralları ve İş Sağlığı ve Güvenliği ve diğer Sürdürülebilirlik konularına 

ilişkin hazırlanacak raporla birlikte Yönetim Kurulu raporunda yer veriliyor. Yönetim Kurulu’nun 

bilgisini veya onayını gerektiren hususlar, Grup Komitesi tarafından sunuluyor ve Yönetim Kurulu’nca 

onaylanan hususlar belirlenmiş yetki ve görevler dahilinde gerçekleştiriliyor.  

Sürdürülebilirlik Yönetimine İlişkin Kurallara erişmek için tıklayınız.  

Etik Yönetimi  

Yazılım teknolojileri sektörü, etik konuların öne çıktığı bir sektördür. Kurumsal kültürünün temel 

taşlarından biri olarak etik iş yapma anlayışını benimseyen Logo, BIST’te kurumsal yönetim ilkelerini 

uygulayan şirketlerin dahil edildiği Kurumsal Yönetim Endeksi’nde yer almaktadır.  

Kurumsal Yönetim İlkelerini benimseyen Logo’nun İş Etiği Politikası, çalışanlar, tedarikçiler, 

müşteriler, pay sahipleri, diğer menfaat sahipleri ve kamuoyu ile ilişkileri düzenliyor ve dürüstlük, 

sorumluluk bilinci ve haklara saygı prensiplerini esas alıyor. Kurumsal sorumluluğun, sosyal ve 

ekonomik hayata katkısının ve kalkınmadaki rolünün bilincinde olan Logo, faaliyetlerini sürdürürken 

ekonomik ve sosyal gelişimi esas alarak toplum geneli için değer yaratıyor.  

İş Etiği Kurallarına erişmek için tıklayınız. 
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